
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL  PAKRUOJO  RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ APLINKOS APSAUGOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2009 m. vasario 19 d.    Nr. T-33 
 Pakruojis 

 
 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 5 d. įsakymo Nr. 
533 (Žin., 2003, Nr. 108-4842) „Dėl savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos ataskaitos apie programos priemonių vykdymą formos, jos pildymo instrukcijos bei 
aplinkosaugos priemonių sąrašo patvirtinimo“  2 p., Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
 n u s p r e n d ž i a: 
         Tvirtinti 2008 m. Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos ataskaitą apie programos priemonių vykdymą  (pridedama) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                          Saulius Gegieckas 
 
 



                             PATVIRTINTA: 
                        Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
                        2009 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-33 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2008 m. A T A S K A I T A  APIE PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMĄ 
 
 

PAJAMOS 
 
 
 
 

Eil. 
nr. 

 
 Pajamų šaltiniai 

Surinkta 
lėšų 
tūkst. Lt 

1 Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 118,2 
2 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 39,2 
   
   
   
   
 Iš viso pajamų 157,4 
 
LĖŠŲ LIKUTIS 2008-01-01     33,7 tūkst. Lt (iš jų priemonėms, numatytoms LR medžioklės 
įstatyme 17,3 tūkst. Lt) 
2008 metų PROGRAMOS LĖŠOS  191,1      tūkst. lt. 
  
  IŠLAIDOS 
  
 

Eil. 
nr. 

 
 Išlaidų straipsniai  

Skirtos 
lėšos 
tūkst.  
Lt /% 

Pagal  
Sąmatą  
tūkst. Lt. 
 

I.PRIEMONĖMS, KURIOMIS KOMPENSUOJAMA APLINKAI PADARYTA ŽALA; 
GAMTOSAUGOS OBJEKTAMS PROJEKTUOTI, STATYTI, REKONSTRUOTI, 
REMONTUOTI, EKSPLOATUOTI; APLINKOS TERŠIMO ŠALTINIAMS PAŠALINTI 
Ia. Priemonėms,kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala 

1 Ekstremalių ekologinių situacijų valdymo priemonėms: iš 
jų  

19,9 20,0 

 Petrašiūnų nuotekų valymo įrengimų avarijai likviduoti 18,0  
 Bešeimininkėms padangoms sutvarkyti 0,9  
 Skiepams nuo erkinio encefalito 0,3  
 Avarijos pasekmėms likviduoti  Pakruojo mieste, Cvirkos 

ir Jovarų kaimo Vilties gatvėse. 
0,7  

I b. Gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti 
1 Žvirblonių kaimo nuotekų valymo įrenginių remonto 

darbai 
 

26,0 26,0 



2. Mikniūnų k. gręžinio Nr .4797/4628 užtamponavimo 
darbai 
 

10,0 10,0 

I c. Aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti 

1 Antrinių žaliavų plėtros 2008 m. rajone programai 
įgyvendinti 
 

26,0 26,0 

2 Buitinių pavojingų atliekų taršos integruotos prevencijos 
kontrolės 2008 m. programai įgyvendinti  
 

3,0 3,0 

3. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Pašvitinio 
seniūnijoje 

- 1,5 

4. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Lygumų seniūnijoje 1,5 1,5 
5. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Guostagalio 

seniūnijoje 
1,5 1,5 

6. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Žeimelio seniūnijoje - 1,5 
7. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Klovainių 

seniūnijoje 
1,5 1,5 

8. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Pakruojo seniūnijoje 1,5 1,5 
9. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Rozalimo  

seniūnijoje 
1,5 1,5 

10. Užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti  Linkuvos seniūnijoje 1,5 1,5 
    

 IŠ VISO I STRAIPSNIO IŠLAIDŲ( Ia+Ib+Ic)            93,9 
69.8% 

97,0 

II GYVENTOJŲ SVEIKATOS APSAUGAI 
1 Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

programai 
22,9 
17% 

23,0 

    
 IŠ VISO II STRAIPSNIO IŠLAIDŲ                  
III. PRIEMONĖMS, NUMATYTOMS LR MEDŽIOKLĖS ĮSTATYME , KURIOS 
PAGAL LR SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 
PROGRAMOS ĮSTATYMĄ GALI BŪTI FINANSUOJAMOS ŠIOS PROGRAMOS 
LĖŠOMIS. 

1 Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 
prevencinėms priemonėms (želdinių apdorojimas 
repelentais, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų 
natūralias mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemonės) 
Kartografinei ir kitai medžiagai įsigyti pagal medžioklės 
įstatymo reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų 
vienetų sudarymo ar jų ribų pakeitimo projektams rengti. 

42,9 47,3 

  IŠ VISO III STRAIPSNIO IŠLAIDŲ                   42,9 47,3 
    
 IV. KITOMS APLINKOS APSAUGOS 

PRIEMONĖMS 
  

1. Laikraščių prenumeratai  2,4 2,4 
2. Seminarams, konferencijoms, parodoms, renginiams 1,8 2,0 
3. Projektui ,,Žemė- 2008“ - 0,7 
4. Projektui ,,Gamta šalia mūsų“ 1,0 1,0 
5. Projektui ,,Langas į gamtą“ 0,7 0,7 
6. Projektui ,,Gamta-visų namai“  1,1 1,1 



7. Projektui ,,Žemei reikia draugų“ 0,7 0,7 
8. Projektui ,,Aš, mes ir viskas aplink mus“ 0,7 0,7 
9. Projektui ,,Nuo daigelio iki medelio“ 1,1 1,1 

10. Gamtos išteklių apsaugos programai 2008 metams. 1,0 1,0 
 IŠ VISO IV STRAIPSNIO IŠLAIDŲ 10,5 

7,8% 
11,4 

    
                   IŠ VISO IŠLAIDŲ 170,2 178,7 
                   LĖŠŲ LIKUTIS 2009-01-01 20,9  

_______________________________ 
 
 
 


